手引き様式第４号（手引き第３条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

第     号

年  月  日

              様

伊豆の国市長

開発行為予備審査の結果について

このことについて、予備審査の結果は下記のとおりですので、通知します。

なお、下記事項について、関係機関との協議が整うなど課題が解決した場合に

は、開発行為許可申請書を提出してください。

記

この通知書に記載の通知日から３年以内に開発行為許可申請をしてください。３年を

過ぎますとこの通知は失効します。